
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Dülmen M… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 7

11

1
5
10

3
6
10

4
7
11

Auszeit

10:19

Ende
14:14 B  SuS Olfen M… R

I II III IV V VI Punkte
32 27 33

254 59
18:7 16:6

╳

6
11
16

21
25

3
8
14
17

21 3
9
16
18

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:17 B  SuS Olfen M… S

I II III IV V VI Punkte
32 27 29

2559 4 33
19:14 11:7 12:10

0
4
9
12

16
22

1
7
10
15

18
25

4
8
11
15

21
Auszeit

Ende
14:34 A  TV Dülmen M… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 6

15

╳

3
7
11

15 1
5
9
13

2
6
10
14

Auszeit

3:8
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U13
gemischt

B  SuS Olfen Mixed vs. TV Dülmen Mixed A
Spiel 31 17.12.2023 14:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle
59399 Olfen
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B  SuS Olfen M… 6/12
4 Blasey, Lia X

27 Julius, Wiegers X
29 Wiegers, Justus X
32 Mila, Schrewe X
33 Freck, Anna X
59 Wiegers, Jonas X
B  Libero
B  Offizielle
T Vedder, Kaspar

C

A  TV Dülmen M… 3/12

6 Metzger, David Viktor X
7 Sarhani, Ebrahim X
8 Alex, Mattis Finnian X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SuS Olfen M… TV Dülmen M… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 14 11 0 0 1
0 3 1 25 2 17 15 0 0 2

3
0 5 2 50 31 26 0 0 3
Start: 14:00 Ende: 14:34 Dauer: 0:34

Sieger: SuS Olfen Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwers, Marlene 1
2 Vahedipour, Hannah 2

Schr. Schulze Vowinkel, Marleen
Assist. Wollschläger , Matilda

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


