

## Bezirksliga 6 U13

gemischt

## (B) SuS Olfen Mixed vs. TV Dülmen Mixed (A)

Spiel 31

17.12.2023 14:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle 59399 Olfen



					art :00	A	TV Dü	ilmen	м	S		de :14	В	SuS (	Olfen N	۸	R	Ī
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
j G	Sta	artaufstellung	<b> </b> _	8	6	7					32	27	33					
ufstellun		Spielernr.	<u>                                     </u>							11	4	59					25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								18:7	16:6						
		1 E		_							V 04							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 5	3 6	4 7				Auszeit	X 21 6 25		3 24 9				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		10	10	11)				10:19	11 16		16 18					

S		Start 14:17 B SuS Olfen M		S Ende 14:34			A	R						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	32	27	29					7	8	6				
	59	4	33				25							15
Z	19:14	11:7	12:10											
2	0 16 4 22	1 18 7 <b>2</b> 5)	4 21 8				Auszeit	X 15	1 5	2 6				Auszeit
	9 12	10 15	11 15					7 11	9 13	10 14				3:8 14:22

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
In la			pielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel	Auswechsel- spieler Spielstand	Z																						
_		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

B	SuS Olfen M	6/12	A) TV Dülmen M 3/1	12
4	Blasey, Lia	X	A) IV Duimen M 3/1	LZ
27	Julius, Wiegers	Χ	6 © Metzger, David Viktor	Х
	- 3 1	Х		X
32	Mila, Schrewe	Х		X
33	© Freck, Anna	Х		
59	Wiegers, Jonas	Х	(A) Libero	
B	Libero			
(B)	Offizielle		A Offizielle	
T	Vedder, Kaspar			

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	) s	uS	Olfe	n M	TV Dülmen M (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	14	11	0	0	1			
0	3	1	25	2	17	15	0	0	2			
				3								
0	5	2	50		31	26	0	0	3			
Ś	Start: 14:00 Ende: 14:34 Dauer: 0:34											
Sie	ege	r: §	SuS (	Olfen M	1ixed				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schwers, Marlene		1				
2	Vahedipour, Hannah		2				
			Schr.	Schulze Vowinkel, Marleen			

Assist. Wollschläger , Matilda

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de